Daten Wettkampfe Leichtathletik Club Schaffhausen 2019

Wettkampf

Cross SM Montreux
SM 10km Uster
Frihjahrsmeeting Zug

IBL Landerkam pf
Oberschwaben

Hirden und Sprint Meeting
Basel

Mehrkampfmeeting Landquart
(Mehrkampfmeisterschaften

Nat. NW-Meeting

Bern

Auffahrtsmeeting Kreuzlingen

Auffahrtsmeeting Langenthal

SVM
Bolle

Pfingsmeeting Zofingen

Susanne Meier Memorial

Regio-MS Ostschweiz
Zirich, Sihlholzli

Munot-Meeting

SpitzenLA Luzern

Datum
10.03.19
23.03.19
04.05.19

11.05.19

18.05.19

18./19.5.19

26.05.19

30.05.19

30.05.19

1./2.6.19
05.06.19

08.06.19

10.06.19

22./23.06.19

06.07.19

09.07.19



Citius Bern

OZB-Meeting Meilen

SM Aktive
Staffelmeisterschaften SH
CH-Final UBS Kids Cup
SM U16/18 Dudingen

SM U20/U23 W'thur

SM Team Bern
Schweizerfinal
Swiss-Athletics Sprint

Frauenfeld

Uster Mehrkampf Meeting

03.08.19
17.08.19
23./24.8.19
25.08.19
31.08.19
7./8.9.2019
7./8.9.2019
14.09.19

21.09.19

28./29.9.2019



