

## **Daten Wettkämpfe Leichtathletik Club Schaffhausen 2019**

<b>Wettkampf</b>	<b>Datum</b>
Cross SM Montreux	10.03.19
SM 10km Uster	23.03.19
Frühjahrsmeeting Zug	04.05.19
IBL Länderkampf Oberschwaben	11.05.19
Hürden und Sprint Meeting Basel	18.05.19
Mehrkampfmeeting Landquart (Mehrkampfmeisterschaften)	18./19.5.19
Nat. NW-Meeting Bern	26.05.19
Auffahrtsmeeting Kreuzlingen	30.05.19
Auffahrtsmeeting Langenthal	30.05.19
SVM	1./2.6.19
Bölle	05.06.19
Pfingsmeeting Zofingen	08.06.19
Susanne Meier Memorial	10.06.19
Regio-MS Ostschweiz Zürich, Sihlhölzli	22./23.06.19
Munot-Meeting	06.07.19
SpitzenLA Luzern	09.07.19

Citius Bern	03.08.19
OZB-Meeting Meilen	17.08.19
SM Aktive	23./24.8.19
Staffelmeisterschaften SH	25.08.19
CH-Final UBS Kids Cup	31.08.19
SM U16/18 Düdingen	7./8.9.2019
SM U20/U23 W'thur	7./8.9.2019
SM Team Bern	14.09.19
Schweizerfinal Swiss-Athletics Sprint Frauenfeld	21.09.19
Uster Mehrkampf Meeting	28./29.9.2019